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Té& nderuar pasagjer dhe personeli transportues,

Ju njoftojmé se nga data 01.02.2020 &shté béré radhitja e re e perona
béré mé qéllim t& organizimit mé té miré té rendeve té udhétimit, e cila do té jeté né intere

udhétaret, transportuesit si dhe ndérmarrjen toné.
Radhitja e re e peronizimit pér destinacione t& ndryshme éshté paragitur né tabelén e

ve. Kjo radhitje e re éshté

méposhtme:
Linjat ndérurbané
PERONI 1 PEJE-DECAN-JUNIK
PERONI 2 ISTOG- (BURIM)
PERONI 3 DRENAS -SKENDERAJ
PERONI 4 MITROVICE
PERONI 5 GJILAN-DARDANE(KAMENICE)-KARACEVE -HOGOSHT
PERONI 6 PRIZREN-DRAGASH-OPOJE
PERONI 7 FERIZAJ-KACANIK
PERONI 8 RAHOVEC-MALISHEVE
PERONI 9 GJAKOVE -
PERONI 10 DOBRAJE-GADIME-SLLOVI-JANJEVE-LIPJAN-SHALE-KRAISHTE
PERONI 10/A | VITI
Linjat ndérkombétare
PERONI 11 | ZVICER — ZAGREB - SOMBOR
PERONI 12 | SUEDI -ITALI
PERONI 13 | TETOVE - BEOGRAD
PERONI 14 | SHKUP
PERONI 15 | ULQIN
PERONI 16 | BELGJIKE
PERONI 17 | AUSTRI
PERONI 18 | SLLOVENI - AUSTRI
PERONI 19 | TIRANE-DURRES-ELBASAN
PERONI 20 | GJERMANI - BUJANOC
PERONI 21 | GJERMANI - PRESHEVE
PERONI 22 | GJERMANI
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